Smlouva kupní
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Obchodní firma: Your IT s.r.o.
Sídlo: Dlouhá 222, 251 01 - Tehov
IČ: 24180513
DIČ: CZ 24180513
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 186165
Zastoupená Ing. Richardem Šedivým, jednatelem
Bankovní spojení: 
(dále jen „prodávající“)
a
Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
IČ: 60609460
Zastoupený Ing. Jiřím Rozbořilem, hejtmanem
[bookmark: _GoBack]Bankovní spojení: 
(dále jen „kupující“)
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto kupní smlouvu:

I.
Předmět smlouvy
1. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá:
· Switch Catalyst 2960-X 48 GigE, 2 x 10G SFP+, LAN Base
typové označení výrobce WS-C2960X-48TD-L
v počtu 24 kusů,
· Produktovou podporu výrobce PRTNR SS 8X5XNBD Catalyst 2960-X 48 GigE, 2 x 10G SFP+, L
typové označení výrobce CON-PSRT-WSC298DL
v počtu 24 kusů, 
· Modul 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM
typové označení výrobce GLC-LH-SMD 
v počtu 13 kusů, 
· Modul 1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM 
typové označení výrobce GLC-SX-MMD 
v počtu 15 kusů,
(dále jen „předmět koupě“) a umožní mu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě.
2. Kupující se zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít a zaplatit za něj kupní cenu dle čl. II. této smlouvy.
II.
Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena se sjednává dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí 1 829 831,- Kč (slovy: jedenmilionosmsetdvacetdevěttisícosmsettřicetjedna) celkem bez DPH.  K této částce je připočítána sazba DPH 21 %, tj. 384 265,- Kč. Celková cena za předmět koupě včetně DPH činí 2 214 096,- Kč.
Dílčí cenová specifikace – jednotkové ceny:
Switch Catalyst 2960-X		66 894,- Kč bez DPH	80 942,- Kč včetně DPH
Produktová podpora na 1 rok		0,- Kč bez DPH	0,- Kč včetně DPH
Modul 1000BASE-LX/LH		9 468,- Kč bez DPH	11 456,- Kč včetně DPH
Modul 1000BASE-SX		6 335,- Kč bez DPH	7 665,- Kč včetně DPH
2. Kupní cenu dle čl. II. odst. 1. zaplatí kupující na základě faktury prodávajícího, vystavené do 10 dnů ode dne převzetí předmětu koupě kupujícím, bankovním převodem na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy.
3. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Dnem zaplacení je den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího.
4.  Faktura prodávajícího musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
5. Pokud bude faktura prodávajícího vystavena neoprávněně, bude obsahovat nesprávné údaje, nebo nebude obsahovat stanovené náležitosti, je kupující oprávněn vrátit ji prodávajícímu k opravě či doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí doby splatnosti a nová doba splatnosti začne běžet vždy až dnem doručení opravené nebo oprávněně vystavené faktury kupujícímu. 

III.
Podmínky pro odevzdání předmětu koupě kupujícímu
1. Prodávající se na své náklady zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy a kupující je povinen předmět koupě od prodávajícího převzít. 
2. Místem odevzdání a převzetí předmětu koupě je sídlo kupujícího.
3. Prodávající je povinen oznámit termín odevzdání předmětu koupě kupujícímu nejméně 3 dny předem. 
4. Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději v den odevzdání předmětu koupě veškeré doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání předmětu koupě. Dále je prodávající povinen předat kupujícímu oficiální potvrzení zastoupení výrobce o určení dodávaného HW (seznamu sériových čísel dodávaných zařízení) pro český trh a koncového zákazníka Olomoucký kraj. 
5. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího dnem jeho odevzdání a převzetí.
6. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího dnem odevzdání a převzetí předmětu koupě.
7. Odpovědnost prodávajícího za vady předmětu koupě se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

IV.
Záruční podmínky
1. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě smluvní záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle čl. III. této smlouvy.
V.
Sankce
1. Za prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě dle čl. III. této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 5.000,-Kč. za každý den prodlení. 
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle čl. II. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení úroku z prodlení ve výši dle platných a účinných právních předpisů.
3. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě dle čl. III. této smlouvy delším než 45 dnů je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od počátku ruší. 
4. Za podstatné porušení povinnosti prodávajícího, které zakládá právo kupujícího od smlouvy odstoupit, se dále považuje nedodržení závazků prodávajícího dle č. VI této smlouvy, a to i v dílčí podobě.
VI.
Další závazky prodávajícího
1. Prodávající se dále zavazuje:
· Poskytovat kupujícímu po dobu trvání produktové podpory všechny relevantní SW releases verze SW u aktivních prvků a minoritní SW releases u aplikačního SW nabízené výrobcem tak, aby dodané řešení vyhovovalo zadání a fungovalo bez závad.
· Informovat kupujícího o nových SW verzích a funkčnostech, které mohou rozšiřovat dodané řešení způsobem, který kupující shledá ve shodě s potřebami dalšího rozvoje dodaného řešení.
· Získat potřebné SW produkty legálním způsobem za podmínek stvrzených výrobcem zařízení.
· Řádným způsobem uzavřít dohodu o podpoře s výrobcem zařízení tak, aby v případě závady na dodaných zařízeních, kterou není prodávající schopen sám odstranit, mohl kupující tuto závadu sám eskalovat přímo k výrobci zařízení. Zároveň je prodávající povinen zajistit kupujícímu přístup k dokumentaci výrobce zařízení a znalostní bázi, kterou výrobce v rámci své podpory poskytuje.
· Současně s odevzdáním předmětu koupě odevzdat oficiální potvrzení vystavené zastoupením výrobce o určení dodávaného HW, včetně seznamu výrobních čísel, pro český trh a koncového zákazníka Olomoucký kraj. 

VII.
Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu.
4. Toto právní jednání bylo na základě směrnice Rady Olomouckého kraje č. 11/2015 Postup pro zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje schváleno hejtmanem Olomouckého kraje dne 13. 7. 2016. 

5. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho ji podepisují.

7. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv zveřejní kupující.




V Olomouci dne ..........................              V …………………....…dne ……………









..............................................		        		.................................................
Your IT s.r.o.				 		Olomoucký kraj
     Ing. Richard Šedivý				          Ing. Jiří Rozbořil
               jednatel					   hejtman Olomouckého kraje			
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